
Údaje platné ke dni: 27. března 2020 03:35 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 2201

Datum vzniku a zápisu: 19. září 2011
Spisová značka: B 2201 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: JTH Holding a.s.
Sídlo: Teplice, Krupská 33/20, PSČ 41501
Identifikační číslo: 287 47 887
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární ředitel:
Statutární ředitel:

  JAROSLAV TŘEŠŇÁK, dat. nar. 4. srpna 1963
Třebízského 3020, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 7. září 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Statutární ředitel zastupuje společnost ve všech záležitostech.

Správní rada:
Předseda správní
rady:

  JAROSLAV TŘEŠŇÁK, dat. nar. 4. srpna 1963
Třebízského 3020, 415 01 Teplice
Den vzniku funkce: 21. září 2014
Den vzniku členství: 21. září 2014

Počet členů: 1
Prokura:

Ing. MICHAL KASAL, dat. nar. 8. července 1971
Františka Hrubína 1398, Trnovany, 415 01 Teplice
Prokurista podepisuje tím způsobem, že k firmě připojí dodatek označující 
prokuru a svůj podpis. V prokuře je zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a 
zatěžovat je.

Akcie:
2 108 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 250
000,- Kč
Seznam akcionářů a výpis ze seznamu akcionářů vyžaduje ověřený podpis 
statutárního ředitele.
508 446 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč
Seznam akcionářů a výpis ze seznamu akcionářů vyžaduje ověřený podpis 
statutárního ředitele.
149 964 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč
Seznam akcionářů a výpis ze seznamu akcionářů vyžaduje ověřený podpis 
statutárního ředitele.

Základní kapitál: 1 185 410 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:



oddíl B, vložka 2201

Údaje platné ke dni: 27. března 2020 03:35 2/3

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Došlo ke sloučení společnosti JTH Holding a.s., IČ 287 47 887, se sídlem 
Teplice, Krupská 33/20, PSČ 415 01, jako nástupnické společnosti se 
společností MOCERO reality s.r.o., IČ 279 45 227, se sídlem Teplice, Krupská 
33/20, PSČ 415 01, jako zanikající společností. Na společnost JTH Holding a.s., 
IČ 287 47 887, se sídlem Teplice, Krupská 33/20, PSČ 415 01 přešlo jmění 
společnosti MOCERO reality s.r.o., IČ 279 45 227, se sídlem Teplice, Krupská 
33/20, PSČ 415 01.
Všechny akcie jsou převoditelné se souhlasem valné hromady.
Valná hromada rozhodla dne 28.12.2015 o zvýšení základního kapitálu za 
následujících podmínek: 
1.Zvyšuje se základní kapitál společnosti z částky 1.035.446.000,- Kč (jedna 
miliarda třicet pět milionů čtyři sta čtyřicet šest tisíc korun českých) o částku 
149.964.000,-Kč (jedno sto čtyřicet devět milionů devět set šedesát čtyři tisíc 
korun českých) na celkovou částku 1.185.410.000,- Kč (jedna miliarda jedno sto 
osmdesát pět milionů čtyři sta deset tisíc korun českých). Upisování akcií nad 
nebo pod částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští.
2.Na zvýšení základního kapitálu bude vydáno 149.964 (jedno sto čtyřicet devět 
tisíc devět set šedesát čtyři) nových kmenových akcií, znějících na jméno, každá 
o jmenovité hodnotě 1.000,-Kč (jeden tisíc korun českých). Nové kmenové akcie 
budou vydány jako listinné cenné papíry.
3.Všechny akcie budou upsány bez využití přednostního práva akcionářů, neboť 
všichni akcionáři společnosti se prohlášením na valné hromadě v souladu s § 
490 odst. 2 zákona o obchodních korporacích vzdali přednostního práva na 
upisování akcií.
4.Pro odstranění pochybností se výslovně určuje, že se nepřipouští ani upisování 
akcií na základě veřejné nabídky podle § 480 až 483 zákona o obchodních 
korporacích ohledně akcií, jež zůstanou po využití přednostního práva neupsány.
5.Všechny nové akcie budou upsány na základě dohody akcionářů podle § 491 
zákona o obchodních korporacích (dále jen Dohoda). Dohoda o upsání akcií 
bude uzavřena nejpozději 15.1.2016 (patnáctého ledna roku dva tisíce šestnáct). 
Emisní kurs každé akcie bude činit 1.000,- Kč (jeden tisíc korun českých), což 
bude odpovídat jmenovité hodnotě každá akcie, která činí 1.000,- Kč (jeden tisíc 
korun českých). Celkový emisní kurs všech upisovaných akcií bude činit 
149.964.000,-Kč (jedno sto čtyřicet devět milionů devět set šedesát čtyři tisíc 
korun českých), což bude odpovídat celkovému souhrnu jmenovitých hodnot 
akcií, který činí 149.964.000,-Kč (jedno sto čtyřicet devět milionů devět set 
šedesát čtyři tisíc korun českých).
6.Emisní kurs bude zcela splacen nepeněžitými vklady a proto je bezpředmětné 
uvádět účet u banky pro splacení emisního kursu.
7.Nepeněžité vklady na splacení emisního kursu budou vneseny nejpozději ve 
lhůtě do 15.1.2016 (patnáctého ledna roku dva tisíce šestnáct) v sídle 
společnosti či v kanceláři notáře osvědčujícího průběh valné hromady. 
8.Schvalují se tyto nepeněžité vklady na splacení emisního kurzu: 
/A/ podíl ve výši 25% (dvacet pět procent) - základní podíl č. 3 - Jaroslava 
Třešňáka, nar. 4.8.1963, bytem Teplice, Třebízského 3020 na obchodní 
společnosti JTH INVEST s.r.o. se sídlem Teplice, Krupská 33/20, PSČ 41501, 
identifikační číslo (IČ):  27286657, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22644, odpovídající vkladu 
ve výši 100.000,-Kč (jedno sto tisíc korun českých) na základním kapitále 
společnosti (dále jen Podíl 3)
/B/ podíl ve výši 25% (dvacet pět procent) - základní podíl č. 2 - Lenky 



oddíl B, vložka 2201

Údaje platné ke dni: 27. března 2020 03:35 3/3

Třešňákové, nar. 27.9.1965, bytem Teplice, Třebízského 3020 na obchodní 
společnosti JTH INVEST s.r.o. se sídlem Teplice, Krupská 33/20, PSČ 41501, 
identifikační číslo (IČ):  27286657, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22644, odpovídající vkladu 
ve výši 100.000,-Kč (jedno sto tisíc korun českých) na základním kapitále 
společnosti (dále jen Podíl 2). 
9.Předmět nepeněžitého vkladu  Podíl 3 i Podíl 2  byl oceněn znaleckým 
posudkem č. P43186/15 ze dne 14.12.2015 vyhotoveným znalcem EQUITA 
Consulting s.r.o., znalecký ústav dle kterého byla hodnota tohoto nepeněžitého 
vkladu stanovena na částku 149.964.000,-Kč (jedno sto čtyřicet devět milionů 
devět set šedesát čtyři tisíc korun českých) a hodnota nepeněžitého vkladu  
Podílu 3 - stanovena na částku 74.982.000,-Kč (sedmdesát čtyři milionů devět 
set osmdesát dva tisíc korun českých) a hodnota nepeněžitého vkladu  Podílu 2 - 
stanovena na částku 74.982.000,-Kč (sedmdesát čtyři milionů devět set 
osmdesát dva tisíc korun českých). 
10.Za nepeněžitý vklad  Podíl 3  bude vydáno 74.982 (sedmdesát čtyři tisíc devět 
set osmdesát dva) nových listinných kmenových akcií, znějících na jméno, každá 
o jmenovité hodnotě 1.000,-Kč (jeden tisíc korun českých), tedy celkem akcie o 
celkové jmenovité hodnotě 74.982.000,-Kč (sedmdesát čtyři milionů devět set 
osmdesát dva tisíc korun českých). 
11.Za nepeněžitý vklad  Podíl 2  bude vydáno 74.982 (sedmdesát čtyři tisíc devět 
set osmdesát dva) nových listinných kmenových akcií, znějících na jméno, každá 
o jmenovité hodnotě 1.000,-Kč (jeden tisíc korun českých), tedy celkem akcie o 
celkové jmenovité hodnotě 74.982.000,-Kč (sedmdesát čtyři milionů devět set 
osmdesát dva tisíc korun českých).
Společnost CORE Estate a.s. se sídlem Teplice, Krupská 33/20, PSČ 41501, 
identifikační číslo (IČ):  28714890 jako společnost zanikající zanikla sloučením 
se společností JTH Holding a.s. jako společností nástupnickou, a to dle projektu 
přeměny k rozhodnému dni 1.1.2016. Na společnost JTH Holding a.s. přešlo 
jmění zanikající společnosti CORE Estate a.s.
Seznam akcionářů a výpis ze seznamu akcionářů vyžaduje ověřený podpis 
statutárního ředitele.


	Výpis



